
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Provoz vozového parku ve společnosti EWALS CARGO CARE spol. s r.o. (pobočka 

Pardubice)      

Autor práce: 

Bc. Jiří Ptáčník 

Oponent: 

Ing. Karel Otava 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

 Přístup studenta k zadanému úkolu se jeví jako velmi pozitivní. Svědčí o tom nejen 
projevený zájem o danou problematiku během přípravy diplomové práce, ale i skutečnost, že 
se student sám seznámil zcela konkrétně s uvedenou problematikou a to jak po stránce 
teoretické, tak po stránce praktické přímo ve společnosti Ewals Cargo Care spol. s r. o. v 
Pardubicích.  

 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Předložená diplomová práce je bezesporu přínosem pro praktické využití, neboť 
umožňuje studentům a zaměstnancům firem zabývajících se silniční nákladní dopravou získat 
poměrně přesné a detailní informace o odborných termínech nebo technologických částech. 
Díky velmi dobrému zpracovaní, které může za určitých podmínek sloužit jako vzorová 
dokumentace, lze v diplomové práci spatřovat další praktický přínos.      
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Všechny požadované aspekty byly v diplomové práci zcela splněny, protože z nich jako 
taková vychází. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Předložená diplomová práce byla vytvořena jako přehledný a uspořádaný celek. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

      
 

Připomínky a dotazy k práci: 



Jaká je příčina, že intenzita zpětného vytížení z Vídně měla po měsíci září 2013 takový 
silný pokles. 

Se kterou společností by bylo pro ECC Pardubice nejsložitější vyjednávání při zavádění 
jednotlivých návrhů. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Lysé na Labem dne 29.5.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Karel Otava 


